
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/09/2023 - 08:14

Mês: Agosto/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 45.127,63 C

01/08/2023 216803 ES DEB TAR 8,58 D 45.119,05 C

04/08/2023 041001 CRED TEV 7.892,55 C 53.011,60 C

04/08/2023 022230 PG ORG GOV 22.875,05 D 30.136,55 C

04/08/2023 203757 PAG BOLETO 154,90 D 29.981,65 C

04/08/2023 041021 ENVIO TEV 4.481,60 D 25.500,05 C

04/08/2023 041023 ENVIO TEV 4.368,63 D 21.131,42 C

11/08/2023 175156 PAG BOLETO 1.154,00 D 19.977,42 C

11/08/2023 111055 ENVIO TEV 519,99 D 19.457,43 C

11/08/2023 111056 TEV MESM T 10,73 D 19.446,70 C

11/08/2023 111056 ENVIO PIX 299,28 D 19.147,42 C

11/08/2023 111056 ENVIO PIX 90,94 D 19.056,48 C

11/08/2023 111057 ENVIO PIX 924,00 D 18.132,48 C

11/08/2023 111057 ENVIO PIX 304,18 D 17.828,30 C

15/08/2023 151419 ENVIO TEV 380,00 D 17.448,30 C

21/08/2023 000001 CRED TED 270.833,33 C 288.281,63 C

22/08/2023 091399 PAG AGUA 198,81 D 288.082,82 C

22/08/2023 221540 TEV MESM T 105.000,00 D 183.082,82 C

25/08/2023 112047 PAG FONE 158,93 D 182.923,89 C

25/08/2023 112157 PG LUZ/GAS 478,64 D 182.445,25 C

25/08/2023 342923 PAG BOLETO 1.250,00 D 181.195,25 C

25/08/2023 251428 TEV MESM T 5,80 D 181.189,45 C

25/08/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 181.134,45 C

31/08/2023 311432 TEV MESM T 42.968,83 D 138.165,62 C

31/08/2023 216803 ES FO PAGT 83.508,98 D 54.656,64 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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